

פוליסה פינוסים

"פורום ירושלים" לרגולציה וממשילות ידון בבעיות הרגולציה על שוק ההון

"פורום ירושלים לרגולציה וממשילות" באוניברסיטה העברית יקיים היום (יום ב') מפגש ודיון בנושא "הפיקוח על שוק ההון בישראל: תמונת מצב, אתגרים והצעות לפיתרון".

בין המשתתפים במפגש יהיו פרופ' דוד לוי-פאור, ראש הפורום ומומחה לרגולציה מבית הספר למדיניות ציבורית באוניברסיטה, ופרופ' אבי בן בסט מהחוג לכלכלה באוניברסיטה, שיציגו את בעיות הרגולציה בישראל.

חשיבותו הגדולה של שוק ההון לכלכלת ישראל וההשפעה הגדלה והולכת שיש לו על החסכונות לטווח הארוך של הציבור הישראלי, הופכים את הרגולציה על שוק ההון למרכיב קריטי במערכת הממשל הישראלית. צורך זה מתחדד במיוחד על רקע המשבר העולמי בתחום. לאור זאת, בחינה מחדש של המבנים הרגולטוריים של הפיקוח על שוק ההון בישראל ודיון ברפורמה בתחום זה הם בעלי חשיבות מרכזית, ועשויות להיות להם השלכות על רפורמות רגולטוריות בתחומים נוספים במשק הישראלי.

פרופ' בן בסט יטען במפגש כי הפיקוח הקיים בישראל כיום אינו עונה על דרישות השוק המשתנות בארץ ובעולם.

טענה זו נתמכת, לדבריו, על ידי מחקרים המצביעים על בעיות חמורות במבנה הפיקוח על שוק ההון. לדבריו, "מערכת הפיקוח בישראל מאופיינת בשונות רבה בסמכויות המפקחים, בדרגת עצמאותם של הגופים המפקחים ובמשאבים שעומדים לרשותם, למרות שהם מפקחים על פעולות דומות. כמו כן חסרה ראייה כוללת של המוסד המפוקח". כדי להבטיח את יציבותה של המערכת הפיננסית ולהגן על האינטרסים של הציבור מפני ניצול לרעה, מציע פרופ' בן בסט לאחד את רשויות הפיקוח במוסד עצמאי ונקי מניגודי עניינים, שיבטיח הסדרה נאותה ורמת פיקוח אחידה של כל הפעילויות בשוק הכספים וההון.

פרופ' לוי-פאור יטען כי "מערכת הממשל בישראל נמצאת בקיפאון עמוק כבר עשרות שנים", ולפיכך יש לבחון מחדש את מבנה השירות הציבורי בישראל ולערוך רפורמה רגולטורית שתקיף את כל מערכות השלטון בישראל.

על דבריו של פרופ' בן-בסט יגיבו בין היתר יואב להמן, לשעבר המפקח על הבנקים ופרופ' אסף חמדני מהפקולטה למשפטים באוניברסיטה העברית.

"אי.בי.אי."

המלצת קנייה למניית "הראל" במחיר יעד של 248 שקל למניה

מחלקת המחקר של "אי.בי.אי בית השקעות" פרסמה המלצת קניה למניית חברת "הראל" במחיר יעד של 248 שקל למניה.

האנליסטים של "אי.בי.אי" מציינים בסקירתם כי מניית "הראל" עלתה ב-90% מתחילת השנה, אך היא מפגרת אחרי מניות הביטוח האחרות. מנגד הציגה "הראל" תוצאות מצוינות למחצית הראשונה של השנה, שהתפחו את ההון העצמי של החברה והחזירו את תיקי ביטוח החיים והבריאות שלה למצבם טרום המשבר של 2008. השינויים המרכזיים, אותם מונים האנליסטים, לעומת הערכת השווי הקודמת שנערכה למניית החברה הם השינויים בהון העצמי, העלייה בשווי תיק ביטוח חיים ובריאות, העלייה בשווי בית ההשקעות, העלייה בשווי פעילות הגמל, וכן הירידה בלחצים המסחריים שהיו על מניית "הראל", עקב מכירת מניות "דיסקונט" ב"הראל".

כמו כן, האנליסטים צופים כי עודפי ההון של החברה יתורגמו להחזר הלוואה לחברת האם, "הראל השקעות", כבר בשנת 2010. להערכת האנליסטים יש באפשרותה של "הראל" להחזיר לפחות מחצית מההלוואה, בסך 400 מיליון שקל. בנוסף, האנליסטים צופים כי כבר בסוף 2010 או בתחילת 2011, ולאחר גיוס הון משני בהיקף של 500 מיליון שקל, תוכל החברה לחלק דיבידנד לבעלי מניותיה, גם תחת ההנחות המחמירות יחסית של "סולבנסי 2".

כמו כן, להערכת האנליסטים, הערך הגלום של החברה, שעומד כיום על 3.5 מיליארד שקל, יגדל ל-3.8 מיליארד שקל בסוף 2009, והערכת שווי זו נמוכה ב-21% מהערכת השווי שאותה תפרסם "הראל" במאי 2010.



DavidShield מציעה ללקוחותיך את הביטוח הרפואי הטוב ביותר לישראלים החיים בחו"ל

כסוכן ביטוח הדואג לטוב ביותר עבור לקוחותיך. זו ההזדמנות שלך להמשיך ולהעניק להם כיסוי רפואי גם כשהם עוברים לגור בארץ אחרת • שירות לקוחות הפועל 24 שעות ביממה בעברית • רשת רופאים המונה למעלה מחצי מליון ספקי שירות רפואי • שמירה על רצף זכויות בארץ גם בביקורי מולדת וגם בעת החזרה ארצה • התייעצות בעברית עם רופאים במגוון נושאים 24/7. לקבלת פרטים התקשר עוד היום.

DavidShield
מציינת בינלאומית עם לב ישראל

1-800-34-34-35
www.davidshield.com

הסניקס
מטה חשבון. זה חשבון 2010

שירותי
גריאות נולית